
POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO

ACPP015899 PUIG JOU, ERIC (+)4,8 (+)5 (+)4,9
ACPP003496 MORE VIDAL, MARÇAL (+)3,2 (+)3 (+)3,3
ACPP004186 SUREDA ESPARRAGUERA, NARCIS(+)1,9 (+)2 (+)1,9
ACPP009017 VIHE REYNER, SALVADOR (+)3 (+)3 (+)3
ACPP001622 COLL RIGAU, JAUME (+)0,9 (+)1 (+)1
ACPP021763 CHILLARON GONZALEZ, ANGEL ANTONIO3,7 3 3,6
ACPP018804 MOLINS SALA, LLUIS (+)2,3 (+)2 (+)2,4
ACPP018805 ROCA MORER, MARIANO 12,7 10 12,6
ACPP000984 LOPEZ RODRIGUEZ, JOSE ANTONIO(+)1,3 (+)1 (+)1,3
ACPP002242 BAGUE IGLESIAS, ISIDRE (+)1,5 (+)1 (+)1,5
ACPP024322 MASFERRER HOMS, JOSEP (+)0,6 (+)1 (+)0,6
ACPP024572 BOADA AURICH, JOSEP (+)0,5 0 (+)0,5
ACPP001708 GONZALEZ DORADO, EMILIA 3,4 2 3,4
ACPP006442 HERNANDEZ CLOSAS, LOURDES 5,1 4 5,1
ACPP004630 MUÑOZ ORTEGA, FRANCESC (+)1,6 (+)2 (+)1,6
ACPP006958 PUJOL CARRERAS, MARGARITA (+)1,7 (+)2 (+)1,7
ACPP005506 FITO NUÑEZ, FRANCESC 10,4 8 10,3
ACPP005694 PIÑA PRAT, JOAN 3,2 2 3,1
ACPP014363 DURAN JORQUERA, JOSEP 3,4 2 3,4
ACPP014364 BASSAS RODRIGUEZ, LIDIA 19,3 14 19,3
ACPP001975 CORTES GUERRA, NICOLAS 5,1 4 5,1
ACPP022264 GRAU RIVERO, JOSE VICENTE 18,1 14 18,1
ACPP011322 CHICO QUINTANILLA, FERNANDO 6,9 5 6,9
ACPP027786 GARCIA ECHEVARRIA, JESUS RAFAEL9,4 7 9,4
ACPP009074 PUIG MASNOU, JORDI 2,6 2 2,6
ACPP006058 GARCIA RENNEY, FRANCISCO 6,7 5 6,7
ACPP023173 BLANXER HERNANDO, JORGE 5,6 5 5,6
ACPP020616 FERNANDEZ CASTRO, JOSE MANUEL14,6 11 14,6
ACPP022417 CAROEN PETITPAS, CHARLOTTE 12,1 9 12,1
ACPP007234 PLANELLS BRAMON, ROSER 11,7 9 11,7

POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO

ACPP001622 COLL RIGAU, JAUME (+)0,9 (+)1 (+)1
ACPP021763 CHILLARON GONZALEZ, ANGEL ANTONIO3,7 3 3,6
ACPP018804 MOLINS SALA, LLUIS (+)2,3 (+)2 (+)2,4
ACPP018805 ROCA MORER, MARIANO 12,7 10 12,6
ACPP015899 PUIG JOU, ERIC (+)4,8 (+)5 (+)4,9
ACPP003496 MORE VIDAL, MARÇAL (+)3,2 (+)3 (+)3,3
ACPP005506 FITO NUÑEZ, FRANCESC 10,4 8 10,3
ACPP005694 PIÑA PRAT, JOAN 3,2 2 3,1
ACPP001708 GONZALEZ DORADO, EMILIA 3,4 2 3,4
ACPP006442 HERNANDEZ CLOSAS, LOURDES 5,1 4 5,1
ACPP004186 SUREDA ESPARRAGUERA, NARCIS(+)1,9 (+)2 (+)1,9
ACPP009017 VIHE REYNER, SALVADOR (+)3 (+)3 (+)3
ACPP000984 LOPEZ RODRIGUEZ, JOSE ANTONIO(+)1,3 (+)1 (+)1,3
ACPP002242 BAGUE IGLESIAS, ISIDRE (+)1,5 (+)1 (+)1,5
ACPP024322 MASFERRER HOMS, JOSEP (+)0,6 (+)1 (+)0,6
ACPP024572 BOADA AURICH, JOSEP (+)0,5 0 (+)0,5
ACPP011322 CHICO QUINTANILLA, FERNANDO 6,9 5 6,9

PITCH & PUTT FRANCIAC

Arròs i Birdies Primavera - Cuatro Bolas - Mejor Bola - Stableford

 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: CON HANDICAP
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40 411

39 412

43 403

33 404

36 395

41 386

38 377

37 378

28 359

25 3214

22 3115

28 3512

28 3113

31 3510

29 3411

35 338

33 409

37 376

36 397

39 414

38 375

41 382

40 413

PITCH & PUTT FRANCIAC

Arròs i Birdies Primavera - Cuatro Bolas - Mejor Bola - Stableford

 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: SCRATCH

Acumulado hasta vuelta:1
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ACPP027786 GARCIA ECHEVARRIA, JESUS RAFAEL9,4 7 9,4
ACPP014363 DURAN JORQUERA, JOSEP 3,4 2 3,4
ACPP014364 BASSAS RODRIGUEZ, LIDIA 19,3 14 19,3
ACPP001975 CORTES GUERRA, NICOLAS 5,1 4 5,1
ACPP022264 GRAU RIVERO, JOSE VICENTE 18,1 14 18,1
ACPP004630 MUÑOZ ORTEGA, FRANCESC (+)1,6 (+)2 (+)1,6
ACPP006958 PUJOL CARRERAS, MARGARITA (+)1,7 (+)2 (+)1,7
ACPP023173 BLANXER HERNANDO, JORGE 5,6 5 5,6
ACPP020616 FERNANDEZ CASTRO, JOSE MANUEL14,6 11 14,6
ACPP009074 PUIG MASNOU, JORDI 2,6 2 2,6
ACPP006058 GARCIA RENNEY, FRANCISCO 6,7 5 6,7
ACPP022417 CAROEN PETITPAS, CHARLOTTE 12,1 9 12,1
ACPP007234 PLANELLS BRAMON, ROSER 11,7 9 11,7
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